
238 Pardubice – Havlíčkův Brod 

CHRUDIM – SLATIŇANY 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v  uvedeném termínu proběhne 

denní výluka traťové koleje v úseku Chrudim – Slatiňany na trati č. 238. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 
Datum konání: dne 17. března 2021 od 7:45 hod. do 13:30 hod. 
 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Sp / Os 1451, 5333, 5321, 5357, 1453, 5303 v úseku Chrudim – Slatiňany, 
Sp / Os 5320, 1454, 5354, 5324, 5356 v úseku Slatiňany – Chrudim. 
 
 

 
Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. Z důvodu 
očekávaného zpoždění spěšných a osobních vlaků nejsou v železniční stanici 
Pardubice-Rosice nad Labem a Pardubice hl.n. garantovány přestupy mezi přípojnými 
vlaky. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Chrudim  před staniční budovou 

Slatiňany  před staniční budovou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


